[142] Item, quendam alium librum, qui incipit: «Sicut aquila provocans ad volandum» et cetera.

[143] Item, quendam alium librum^{be} *Sermonum*, qui incipit in rubro: «Sancti Andree apostoli», et in nigro: «Venite post me faciam vos» et cetera. ¹²⁰

[144] Item, quendam alium librum, vocatum *Questiones Rodulfi super Logicam Veterem*, qui incipit: «Sicut dicit Aristotiles sexto Metaphysice» et cetera. ¹²¹

[145] Item, quendam librum, qui incipit in primo folio: «Fluenta usibus hominum» et cetera, et finit: «coronam victorie meream. Amen». /

112. Cf. ArLat., n. 9, 47.

113. Decimus Junius Iuvenalis, Juvenal (50/60-140), *Satirarum libri quinque*. Cf. Ex recog. FRIDERICI HERMANNI, Lipsiae 1914.

114. Robertus de Grosseteste, Robert de Grosseteste (c. 1170-1253), *Sophistici Elenchi*.

115. Algaçel, Abu Hamid Muhammad ibn Muhammad al-Gazzali (1058-1111), *Maqasid al-falasifa*. Cf. J. KARAM, *La requisitoria de Algaçel contra los filósofos*, dins «Ciencia tomista», 61 (1941), 285-314. ALGAZEL, *Maqasid al-Falasifa o Intenciones de los Filósofos*. Traducción, prólogo y notas por el P. MANUEL ALONSO, S.I. Juan Flors, editor, Barcelona 1963.

116. Princivallus Mediolanensis (segona meitat s. XIII), *Lectura super Decretum*. Cf. SCHULTE, I, 135-136; KUTTNER, I, 48.

117. Petrus de Riga, Pierre de Riga, *Aurora*. Cf. ML 212, 19-42 (fragments).

118. Thomas de Aquino, Tommaso d'Aquino (1225-1274), *In primum librum De anima*. Cf. GLORIEUX 14, ar.

119. Ps-Bonaventura, *Pharetra*. Cf. GLORIEUX, 305, bk.

120. Albertus Magnus, Albert el Gran (1206-1280), *Sermones de tempore et de sanctis*. Cf. GLORIEUX, 6, x.

121. Raoul de Hotot (s. XIII-XIV), *Quaestiones super Porphyrium*. Cf. GLORIEUX, 225, a.

- [146] Item, quendam librum, parvum, papiuem, qui incipit: «Auctoritates beati Bernardi devote humiles».
- [147] Item, quendam alium librum *Sermonum*, qui incipit: «Primum querite regnum Dei» et cetera.
- [148] Item, quendam librum, qui incipit: «Aristoteles ad Alexandrum regem: O Alexander» et cetera. Et est liber parvus.¹²²
- [149] Item, Item, quendam librum, parvum, intitulatum *Scriptum beati Tome super Periarmanias*.¹²³ Et incipit: «Ad maiorem predictorum evidentiam» et cetera.¹²³
- [150] Item, alium librum, qui incipit: «Altissimus de terra creavit¹²⁴ medicinam» et cetera.¹²⁴
- [151] Item, quendam *Precianum minorem*.¹²⁵
- [152] Item, quendam librum, qui incipit in rubro: «Incipiunt concordantie super sermones» et cetera. Et in nigro: «Abscondere»
- [153] Item, quendam librum, qui incipit in rubro: «Incipit liber problematum Aristotelis» et cetera. Et in nigro: «De problematibus que sunt circa medicinalia» et cetera.¹²⁶
- [154] Item, quendam librum vocatum *Commentum Hugonis de Sancto Victore super gerargxiā angelicā Dionisii*. Et incipit: «Iudey signa querunt» et cetera.¹²⁷
- [155] Item, alium librum, qui incipit:¹²⁸ «Leo quod arabice dicitur alacet» et cetera.
- [156] Item, quendam librum, parvum, qui incipit: «Innocentes» et cetera.¹²⁸
- [157] Item, quendam *Librum dictaminis epistolarum*, qui incipit in robriciis: «Exortacio ad regem ut sarracenos de terra sua expellat» et cetera.¹²⁹
- [158] Item, alium librum: *Questiones et quolibeta fratris Geraldī de ordine Carmelitarum*. Et incipit: «Utrum¹³⁰ habitus fidey sit virtuosus».¹³⁰ /
- [159] Item, quendam librum veterem de littera antiqua, in quo sunt *Euvangelia et expositiones et epistole*.
- [160] Item, quendam librum, qui incipit in primo folio:¹³¹ «Quid sit docere